
13.00
Starts - Atmodas dārzs Liepāja 
13.35
Ātrumposms SS1 Sixt Dienvidkurzemes novads

14.23
Ātrumposms SS2 Otaņķu dzirnavnieks 1 
Dienvidkurzemes novads

15.11
Ātrumposms SS3 Karostas Industriālais parks 1 Liepāja

15.36
Serviss - Ziemeļu mols Liepāja

16.41
Ātrumposms SS4 ERST Finance Dienvidkurzemes novads

17.29
Ātrumposms SS5 Otaņķu dzirnavnieks 2 
Dienvidkurzemes novads

18.17
Ātrumposms SS6 Karostas Industriālais parks 2  Liepāja

18.32
Finišs - Atmodas dārzs Liepāja

21.00
Apbalvošana - Atmodas dārzs Liepāja

21.
septembrī

S e s t d i e n ,

SKATĪTĀJU 

              CEĻVEDIS



SS1 SIXT– pirmās a/m starts 13:35
SS4 ERST Finance – pirmās a/m starts 16:41
Trase satiksmei slēgta no 12:20

Vārtājas-Sustas ātrumposms 
saņēma pozitīvas atsauksmes 
pēc savas debijas Karostas 
minirallija trasē 2023.gadā. 
Bez dažiem metriem 5 km 
garais posms ved pa lielajos 
rallijos izmantotu grants ceļu, 
gan ar interesantu līkumu 
sērijām, gan no riepām izliktiem 
roteriem.

SS2 Otaņķu dzirnavnieks 1 – pirmās a/m starts 14:23
SS5 Otaņķu dzirnavnieks 2 – pirmās a/m starts 17:29
Trase satiksmei slēgta no 13:00

Pēc vairāku gadu pārtraukuma 
minirallija trase atkal ved Nīcas 
virzienā – jauns ātrumposms, kura 
sākums ved cauri vairāku Otaņķu 
uzņēmumu teritorijām – graudu 
kaltei, ’’O Rika’’ konservu ceham un 
’’Otaņķu dzirnavnieka’’ teritorijai, lai 
turpinājumā pa šoseju nonāktu Rudes 
kartodromā. Trases segums sākumā 
grunts, otrajā daļā – asfalts.

www.minirallijs.lv



SS3 Karostas Industriālais parks – 15:11
SS6 Karostas Industriālais parks – 18:17
Trase satiksmei slēgta no 13:45

Ātrumposms, kura dēļ 2017. gadā radās minirallijs «Karosta». Visu šo gadu laikā sacensību dalībnieki ir bijuši 
liecinieki Karostas pārmaiņām. Šī reize nebūs izņēmums, jo Karostas Industriālā Parka teritorijā top nu jau 
piektā ražošanas ēka! 
Skatītājiem paredzēta iespēja automašīnas novietot laukumā Ģ.Baloža ielā 12/18 un ar kājām doties uz 
skatupunktu pie Karostas manēžas Zemgales ielā.  

!!! Auto novietošana uz Ģenerāļa Baloža ielas nav atļauta!!!
Tas traucēs sportistu un iedzīvotāju satiksmei.

21. septembrī visas dienas garumā no plkst. 10:00 līdz 
pēdējam klientam kultūrvietā “Atmodas Dārzs” strādās bārs 
un brīvdabas kafejnīca. 
Piedāvājumā  - sildoši dzērieni, alkoholiskie un 
bezalkoholiskie atspirdzinājumi, gardas uzkodas un ēdieni. 


